Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.08.2017
	№
	110-37-886-17

	г.Саянск

	Об утверждении итогов городского конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий» в 2017 году

В соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23 марта 2017 года                      № 110-37-253-17 «Об утверждении Порядка проведения городского конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий» в 2017 году на основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий» в 2017 году от 21 августа 2017 года, руководствуясь статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить итоги городского конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий» в 2017 году (далее – городской конкурс).
2. Признать победителями городского конкурса:
2.1. В номинации «Лучший торговый комплекс (универсам) по благоустройству»:
- 1 место универсам «Рублев&К» индивидуального предпринимателя Новиковой Ирины Владимировны, с вручением диплома и денежной премии;
- 2 место универсам «Морковка» индивидуального предпринимателя Гнедневой Оксаны Александровны, с вручением диплома и денежной премии.
2.2. В номинации «Лучший магазин (торговый павильон) по благоустройству»:
- 1 место магазин «Купец» индивидуального предпринимателя Новиковой Ирины Владимировны, с вручением диплома и денежной премии;
- 2 место магазин «Перекресток» общества с ограниченной ответственностью «Ювелирная фирма «Бриллиант», с вручением диплома и денежной премии;
- 3 место магазин «Садовый центр» индивидуального предпринимателя Филипенко Галины Викторовны, с вручением диплома и денежной премии.
2.3. В номинации «Лучшее предприятие общественного питания по благоустройству»:
- 2 место блинная «Рябинушка» общества с ограниченной ответственностью «Отрада», с вручением диплома и денежной премии.
3. Вручить благодарственное письмо участнику городского конкурса магазину «Алёнка» общества с ограниченной ответственностью «Сибпродукт».
4. Утвердить смету расходов на награждение победителей городского конкурса согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В.Боровский

Т.Ю. Минеева
 5- 72-42
Приложение
к постановлению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
[bookmark: _GoBack]от 29.08.2017 № 110-37-886-17

Смета
 расходов на награждение победителей городского конкурса «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий»
в 2017 году

	Призовое место
	Сумма денежной премии (рублей)

	I место
	8 000,00

	II место
	6 000,00

	III место
	4 000,00

	ИТОГО
	38 000,00

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

исп. Минеева Т.Ю.
тел. 5-72-42